



ACTA DE APERTURA

CONCURSO DE PRECIOS N° 36/17

En la Ciudad de Crespo, Provincia de Entre Ríos, a los QUINCE días del mes de MAYO del año Dos Mil Diecisiete, siendo las DIEZ horas, reunidos en la Sección Suministros de la Municipalidad de Crespo: el Director de Hacienda y Presupuesto Licenciado Daniel KLIPHAN y la Agente Municipal Griselda MERLACH.-

Al iniciarse el acto se procede a la apertura de las propuestas que han sido presentadas.

PRIMERO: Propuesta presentada por DIEGO GOETTE CUIT: 20-22267445-0.-

Presenta Nota de solicitud de admisión, Certificado libre deuda fiscal para proveedores del Estado de ATER y Declaración Jurada de AFIP.-

1)3 atronilladores a batería 14.4v philco	\$ 3591.39
2)15 buscapolo n° 2	\$ 186.00
5)3 tester digital zr-033 zurich c/medidor temperatura	\$ 1007.95
6) 500 mtrs. Cable unipolar 1.5mm	\$ 1221.35
7) 500 mtrs. Cable unipolar 2.5mm	\$ 1939.19
8) 50 kit punto y toma soma	\$ 968.00
9) 50 bastidor con tapa soma	\$ 382.78
10) 4 itm 1x16 amp. Interelec	\$ 113.07
11) 2 disyuntor diferencial 2x40 amp. Interelec	\$ 448.17
12) 10 panel led 56w candil	\$10587.50

Total \$ 20445.40
Veinte mil cuatrocientos cuarenta y cinco con cuarenta centavos.-

SEGUNDO: Propuesta presentada por LA AGRICOLA REGIONAL COOP. LTDA.

CUIT: 33-50404708-9:

ITEM	CANTIDAD		DETALLE DEL ARTÍCULO	PRECIO	
				UNITARIO	TOTAL
1	3	un.	ATORNILLADOR INAL. B&D HP14 14.4V	\$3.260,00	\$9.780,00
2	15	un.	BUSCAPOLO SICA N°2	\$33,45	\$501,75



MUNICIPALIDAD DE CRESPO

Crespo – Entre Ríos – Argentina

DEPARTAMENTO EJECUTIVO

3			NO COTIZO		\$0,00
4	6	un.	TALADRO CARP.C/CRIQUE NACIONAL	\$374,77	\$2.248,62
5			NO COTIZO		\$0,00
6	500	un.	CABLE 1 X 1.50MM CELESTE	\$2,73	\$1.365,00
7	500	un.	CABLE 1 X 2.50MM CELESTE	\$4,33	\$2.165,00
8	50	un.	MODULOS 1 PTO. - TOMA Y TAPA JELUZ	\$25,90	\$1.295,00
9	50	un.	MODULA Y TAPA BLANCA JELUZ	\$13,30	\$665,00
10	4	un.	LLAVE TERMICA ROKER 2X16A 4,5KA	\$120,00	\$480,00
11	2	un.	INTERRUP.DIFER. ROKER 2X40A 30MA	\$499,00	\$998,00
12			NO COTIZO		\$0,00
				Total:	\$19.498,37

Son pesos: diecinueve mil cuatrocientos noventa y ocho con 37/100.-

Los precios cotizados incluyen IVA.-

Forma de pago y entrega según condiciones Concurso 36/17.-

Presenta certificado fiscal para contratar de AFIP, certificado libre deuda para proveedores del Estado de ATER y acta compromiso.-

Siendo las DIEZ horas y quince minutos se da por finalizado el acto, procediéndose a firmar la presente en el lugar y fecha indicados al comienzo.